

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Kompostárna, Metylovice

KSO:
Místo: Metylovice

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:
Obec Metylovice č.p.495

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

IČ: 47667036
DIČ: CZ47667036

Projektant:
Projektční a inženýrská činnost Groman a spol.,s.r

IČ: 03692485
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				586 659,55
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	586 659,55	123 198,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	709 858,06
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Kompostárna,Metylovice

Místo: **Metylovice**

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Obec Metylovice č.p.495

Projektant: Projektční a inženýrská
činnost Groman a spol.,s.r

Uchazeč: BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

Zpracovatel: Fajřová Irena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		586 659,55	709 858,06
001	SO 02 Kompostárna	90 669,82	109 710,48
003	SO 04 Oplocení	162 819,80	197 011,96
007	SO 07 Dešťová kanalizace	286 456,43	346 612,28
008	SO 08 Ozelenění	26 713,50	32 323,34
009	Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00	24 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

001 - SO 02 Kompostárna

KSO:

Místo: Metylovice

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Obec Metylovice č.p.495

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

IČ:

47667036

DIČ:

CZ47667036

Projektant:

Projektční a inženýrská činnost Groman a spol.,s.r

IČ:

03692485

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 669,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 669,82	21,00%	19 040,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 710,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

001 - SO 02 Kompostárna

Místo:

Metylovice

Datum:

27. 7. 2020

Zadavatel:

Obec Metylovice č.p.495

Projektant:

Projekční a
inženýrská činnost
Groman a spol.,s.r

Uchazeč:

BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

90 669,82

HSV - Práce a dodávky HSV

90 666,82

1 - Zemní práce

83 844,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 580,00

998 - Přesun hmot

1 242,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

001 - SO 02 Kompostárna

Místo: Metylovice

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Obec Metylovice č.p.495

Projektant: Projektční a inženýrská činnost Groman a spol.,s.r

Uchazeč: BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 669,82

D HSV Práce a dodávky HSV

90 666,82

D 1 Zemní práce 83 844,46

1	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	122,100	84,00	10 256,40	CS ÚRS 2020 01
			dovoz ornice-mezeděponie 407,0*0,3		122,100			
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	122,100	80,00	9 768,00	CS ÚRS 2020 01
			naložení ornice 407,0*0,30		122,100			
3	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	407,000	84,00	34 188,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	407,000	24,00	9 768,00	CS ÚRS 2020 01
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	12,393	113,50	1 406,61	CS ÚRS 2020 01
6	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	407,000	1,00	407,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	407,000	5,10	2 075,70	CS ÚRS 2020 01
8	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	407,000	2,50	1 017,50	CS ÚRS 2020 01
9	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	407,000	4,55	1 851,85	CS ÚRS 2020 01
10	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	407,000	5,10	2 075,70	CS ÚRS 2020 01
11	K	185851121	Dovoz vody pro zalivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	20,350	500,00	10 175,00	CS ÚRS 2020 01
			407,000*0,05		20,350			
12	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	20,350	42,00	854,70	CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 580,00

13	K	915221111.1	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 150 mm bílý plast	m	93,000	40,00	3 720,00	
14	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	93,000	20,00	1 860,00	CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 1 242,36

15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	20,400	60,90	1 242,36	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3,00

16	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

003 - SO 04 Oplocení

KSO:

Místo: Metylovice

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Obec Metylovice č.p.495

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

IČ:

47667036

DIČ:

CZ47667036

Projektant:

Projektční a inženýrská činnost Groman a spol.,s.r

IČ:

03692485

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 819,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 819,80	21,00%	34 192,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

197 011,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

003 - SO 04 Oplocení

Místo:

Metylovice

Datum:

27. 7. 2020

Zadavatel:

Obec Metylovice č.p.495

Projektant:

Projekční a
inženýrská činnost
Groman a spol.,s.r

Uchazeč:

BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

162 819,80

HSV - Práce a dodávky HSV	162 819,80
1 - Zemní práce	41 316,40
2 - Zakládání	26 937,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	92 230,00
998 - Přesun hmot	2 336,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

003 - SO 04 Oplocení

Místo: Metylovice

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Obec Metylovice č.p.495

Projektant: Projektční a inženýrská činnost Groman a spol.,s.r

Uchazeč: BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

Zpracovatel: Fajřová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

162 819,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV	162 819,80					
D	1	Zemní práce	41 316,40					
1	K	131151343	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - strojně	m	39,200	650,00	25 480,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pro oplocení					
	VV		0,8*47		37,600			
	VV		0,8*2		1,600			
	VV	r1	Součet		39,200			
2	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3	m3	7,056	1 050,00	7 408,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		vzpěry					
	VV		0,7*0,7*0,8*18		7,056			
	VV	s	Součet		7,056			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	8,626	257,00	2 216,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		s			7,056		
	VV		32*3,14*0,125*0,125			1,570		
	VV	o	Součet		8,626			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	172,520	15,00	2 587,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		o*20		172,520			
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	17,252	200,00	3 450,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		o*2,0		17,252			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,626	20,00	172,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		o		8,626			
D	2	Zakládání	26 937,10					
7	K	275321211	Základové patky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	1,909	2 700,00	5 154,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		oplocení					
	VV		3,14*0,125*0,125*0,8*47*1,035		1,909			
8	K	275321411	Základové patky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,384	2 950,00	21 782,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		branky					
	VV		3,14*0,125*0,125*0,8*2*1,035		0,081			
	VV		vzpěry					
	VV		0,7*0,7*0,8*18*1,035		7,303			
	VV		Součet		7,384			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce	92 230,00					
9	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC	kus	65,000	250,00	16 250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		47+18		65,000			
10	M	55342181.1	plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit vč. víčka, úchytů a všech doplňků	kus	47,000	450,00	21 150,00	
11	M	55342189.1	plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit vč. víčka, úchytů a všech doplňků	kus	18,000	450,00	8 100,00	
12	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
13	M	55342332.1	branka plotová jednokřídlá 1000x1800mm povrch. úprava Pz s PVC vč. sloupků jakl 80/80/3 zavíčkování, pantů, kování a všech doplňků	kus	1,000	10 360,00	10 360,00	
14	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	131,000	140,00	18 340,00	CS ÚRS 2020 01
15	M	31327514.1	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm vč. napínacího drátu	m	131,000	130,00	17 030,00	
D	998	Přesun hmot	2 336,30					
16	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	23,363	100,00	2 336,30	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

007 - SO 07 Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Metylovice

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Obec Metylovice č.p.495

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

IČ:

47667036

DIČ:

CZ47667036

Projektant:

Projektční a inženýrská činnost Groman a spol.,s.r

IČ:

03692485

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

286 456,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	286 456,43	21,00%	60 155,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

346 612,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

007 - SO 07 Dešťová kanalizace

Místo:

Metylovice

Datum:

27. 7. 2020

Zadavatel:

Obec Metylovice č.p.495

Projektant:

Projekční a
inženýrská činnost
Groman a spol.,s.r
Fajfrová Irena

Uchazeč:

BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

286 456,43

HSV - Práce a dodávky HSV	281 455,43
1 - Zemní práce	86 140,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	180 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	10 721,77
8 - Trubní vedení	2 867,40
998 - Přesun hmot	1 725,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 001,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 001,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

007 - SO 07 Dešťová kanalizace

Místo: Metylovice

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Obec Metylovice č.p.495

Projektant: Projektční a inženýrská činnost Groman a spol.,s.r

Uchazeč: BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

Zpracovatel: Fajřová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

286 456,43

D HSV Práce a dodávky HSV

281 455,43

D 1 Zemní práce

86 140,36

1	K	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	90,410	180,00	16 273,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		výkop pro podzemní nádrž objem 32,8m3					
	vv		(7,16+0,3+0,6*2)*(2,5+0,15*2+0,6*2)*(2,16+0,15+0,3)		90,410			
	vv		Součet		90,410			
2	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I. skupiny 3 ručně	m3	6,600	250,00	1 650,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,1*1,0*6,0		6,600			
3	K	151101201	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	66,085	97,30	6 430,07	CS ÚRS 2020 01
	vv		výkop pro podzemní nádrž objem 32,8m3					
	vv		(7,16+0,3+0,6*2+2,5+0,15*2+0,6*2)*2*(2,16+0,15+0,3)		66,085			
4	K	151101211	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	66,085	37,80	2 498,01	CS ÚRS 2020 01
5	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	90,410	62,70	5 668,71	CS ÚRS 2020 01
	vv				90,410			
6	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	90,410	15,10	1 365,19	CS ÚRS 2020 01
	vv				90,410			
7	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	103,166	84,00	8 665,94	CS ÚRS 2020 01
	vv		odvoz zeminy pro zásyp-mezideponie					
	vv		z		51,583			
	vv		dovoz zeminy pro zásyp-mezideponie					
	vv		z		51,583			
	vv		Součet		103,166			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	45,427	270,00	12 265,29	CS ÚRS 2020 01
	vv		odvoz přebytečné zeminy					
	vv		j+r-z		45,427			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	51,583	80,00	4 126,64	CS ÚRS 2020 01
	vv		naložení zeminy					
	vv		z		51,583			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	90,854	200,00	18 170,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		σ*2,0		90,854			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	45,427	20,00	908,54	CS ÚRS 2020 01
	vv		o		45,427			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	51,583	90,00	4 642,47	CS ÚRS 2020 01
	vv		j+r		97,010			
	vv		-p1-p2		-3,630			
	vv		-7,16*2,5*2,16		-38,664			
	vv		-(7,16+0,3)*(2,5+0,3)*0,15		-3,133			
	vv		Součet		51,583			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	2,970	390,00	1 158,30	CS ÚRS 2020 01
	vv		p1		2,970			
14	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	5,940	390,00	2 316,60	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,97*2 *Přepočtené koeficientem množství		5,940			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

180 000,00

15	K	3824111R1	Mont+dod samonosné podzemní nádrže objem 28.1m3 vč.dopravy.poklopu a všech doplňků	kus	1,000	180 000,00	180 000,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	--

D 4 Vodorovné konstrukce

10 721,77

16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,660	1 000,00	660,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		p2		0,660			
	vv		1,1*0,1*6,0					
17	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	3,133	2 800,00	8 772,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		pro podzemní nádrž 32,8m3					
	vv		(7,16+0,15*2)*(2,5+0,15*2)*0,15		3,133			
18	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	3,078	417,00	1 283,53	CS ÚRS 2020 01
	vv		pro podzemní nádrž 32,8m3					
	vv		(7,16+0,15*2+2,5+0,15*2)*2*0,15		3,078			
19	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,073	80,00	5,84	CS ÚRS 2020 01
	vv		pro podzemní nádrž 32,8m3					
	vv		(7,16+0,15*2)*(2,5+0,15*2)*3,033*1,15*0,001		0,073			

D 8 Trubní vedení

2 867,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
20	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídvy SN8 DN 160	m	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	6,000	27,90	167,40	CS ÚRS 2020 01
D 998			Přesun hmot				1 725,90	
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,259	100,00	1 725,90	CS ÚRS 2020 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 001,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 001,00	
23	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

008 - SO 08 Ozelenění

KSO:

Místo: Metylovice

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Obec Metylovice č.p.495

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

IČ:

47667036

DIČ:

CZ47667036

Projektant:

Projektční a inženýrská činnost Groman a spol.,s.r

IČ:

03692485

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 713,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 713,50	21,00%	5 609,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 323,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

008 - SO 08 Ozelenění

Místo:

Metylovice

Datum:

27. 7. 2020

Zadavatel:

Obec Metylovice č.p.495

Projektant:

Projekční a
inženýrská činnost
Groman a spol.,s.r
Fajfrová Irena

Uchazeč:

BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 713,50

HSV - Práce a dodávky HSV

26 713,50

1 - Zemní práce

24 723,60

998 - Přesun hmot

1 989,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

008 - SO 08 Ozelenění

Místo: Metylovice

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Obec Metylovice č.p.495

Projektant: Projektční a inženýrská činnost Groman a spol.,s.r

Uchazeč: BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

Zpracovatel: Fajřová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 713,50

D HSV Práce a dodávky HSV 26 713,50

D 1 Zemní práce 24 723,60

1	K	184701112	Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 1:5	kus	201,000	78,60	15 798,60	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------	----------------

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyhloubení rýhy pro

výsadbu živého plotu a zálivka.

vv 25*3 75,000

vv 42*3 126,000

vv Mezisoučet 201,000

2	M	02650442	Habr obecný /Carpinus betulus/	kus	126,000	50,00	6 300,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	--------------------------------	-----	---------	-------	----------	----------------

vv 42*3 126,000

3	M	02650442.1	Ptačí zob /Ligustrum vulgare/	kus	75,000	35,00	2 625,00	
---	---	------------	-------------------------------	-----	--------	-------	----------	--

vv 25*3 75,000

D 998 Přesun hmot 1 989,90

4	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,010	990,00	1 989,90	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

009 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Metylovice

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Obec Metylovice č.p.495

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

IČ:

47667036

DIČ:

CZ47667036

Projektant:

Projektční a inženýrská činnost Groman a spol.,s.r

IČ:

03692485

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 000,00	21,00%	4 200,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

009 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Metylovice

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Obec Metylovice č.p.495

Projektant: Projekční a inženýrská činnost Groman a spol.,s.r

Uchazeč: BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kompostárna, Metylovice

Objekt:

009 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Metylovice

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Obec Metylovice č.p.495

Projektant: Projektční a
inženýrská činnost
Groman a spol.,s.r

Uchazeč: BESTON, spol. s r.o., Dobrá 480, 739 51

Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

D VRN2 Příprava staveniště

5 000,00

1	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

15 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

SEZNAM FIGUR

Kód: Groman1018
 Stavba: Kompostárna, Metylovice

Datum: 27. 7. 2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
001	SO 02 Kompostárna		
b			6,480
b	0,9*0,6*12,0		6,480
j			65,600
j	205,0*(0,47-0,3+0,15)		65,600
o			74,720
	odvoz přebytečné zeminy		0,000
o	j+r		74,720
r			9,120
	výkop pro propustek, beton.práh		0,000
r	0,9*0,8*12,0+0,3*0,8*2,0		9,120
003	SO 04 Oplocení		
o			8,626
	s		7,056
	32*3,14*0,125*0,125		1,570
o	Součet		8,626
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,626
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	172,520
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	17,252
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,626
r1			39,200
	pro oplocení		0,000
	0,8*47		37,600
	0,8*2		1,600
r1	Součet		39,200
s			7,056
	vzpěry		0,000
	0,7*0,7*0,8*18		7,056
s	Součet		7,056
Použití figury:			
133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	7,056
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,626
007	SO 07 Dešťová kanalizace		
j			90,410
	výkop pro podzemní nádrž objem 32,8m3		0,000
	$(7,16+0,3+0,6*2)*(2,5+0,15*2+0,6*2)*(2,16+0,15+0,3)$		90,410
j	Součet		90,410
Použití figury:			
131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	90,410
151101301	Zřízení rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	90,410
151101311	Odstranění rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	90,410
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,427
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	51,583
j_1			65,600
o			45,427
	odvoz přebytečné zeminy		0,000
o	j+r-z		45,427

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,427
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	90,854
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	45,427
p1			2,970
p1	1,1*0,45*6,0		2,970
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,970
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	51,583
p2			0,660
p2	1,1*0,1*6,0		0,660
Použití figury:			
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,660
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	51,583
r			6,600
r	1,1*1,0*6,0		6,600
Použití figury:			
132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	6,600
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,427
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	51,583
r_1			9,120
z			51,583
	j+r		97,010
	-p1-p2		-3,630
	-7,16*2,5*2,16		-38,664
	-(7,16+0,3)*(2,5+0,3)*0,15		-3,133
z	Součet		51,583
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	51,583
162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	103,166
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,427
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	51,583